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Niniejsza karta lokalu nie stanowi oferty w rozumienia przepiséw Kodeksu Cywilnego i ma wytacznie charakter pogladowy.
Przedstawione powierzchnie podano na podstawie projektu budowlanego. Mozliwe jest wystepowanie niewielkich zmian w projekcie wykonawczym.

tel. +48 786 846 399 B. Krzywoustego 29¢/4 Swidnica jw@jaskolscy.com

SIKORSKIEGO
RESIDENCE

Lokal nr Pietro

A3/28 3

1. Komunikacja

2. Salon z aneksem kuchennym
3. Pokdj

4., Pokdj

5.tazienka

Razem

6. Balkon

Pokoje
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3.86 m’
26.06 m’
12.23 m?
11.58 m?

435m’

58.08 m?
13.36 m?




